
 

08/2 број.  404-1-76/15-16 
14.01.2016. године 
 

На основу члана 116. став 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 
124/12, 14/15 и 68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак 
јавне набавке и закључио оквирне споразуме, док појединачне уговоре о јавној набавци 
закључују здравствене установе 

5. Врста предмета јавне набавке: добра 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке Лекови са А и А1 Листе лекова  (поновљени поступак за 55 партија) 
је: 

Редни 
број 

партије 
ЈКЛ Генерички 

назив лека 
Заштићени назив 

лека 
Јединица 

мере Количина Процењена 
вредност 

1 1122846 omeprazol ORTANOL оригинално 
паковање 2.500 552.250,00 

2 1122920 pantoprazol NOLPAZA оригинално 
паковање 32.000 4.320.000,00 

3 1122915 pantoprazol NOLPAZA оригинално 
паковање 37.000 4.144.000,00 

4 1122916 pantoprazol NOLPAZA оригинално 
паковање 2.450 548.800,00 

5 1122162 lansoprazol LARONA оригинално 
паковање 10 4.417,00 

6 1122163 lansoprazol LARONA оригинално 
паковање 20 4.564,00 

7 1122859 esomeprazol EMANERA оригинално 
паковање 7.700 932.470,00 

8 1122882 esomeprazol EMANERA оригинално 
паковање 950 230.185,00 

9 1122883 esomeprazol EMANERA оригинално 
паковање 18.100 2.953.920,00 

10 1122864 esomeprazol EMANERA оригинално 
паковање 1.900 619.780,00 

11 1068502 klopidogrel ZYLLT оригинално 
паковање 28.150 14.072.185,00 

12 1061050 folna kiselina FOLACIN оригинално 
паковање 73.400 8.690.560,00 

13 1107026 bisoprolol BYOL оригинално 
паковање 12.750 1.444.575,00 

14 1107027 bisoprolol BYOL оригинално 
паковање 96.200 13.949.000,00 

15 1107025 bisoprolol BYOL оригинално 
паковање 1.850 467.495,00 

16 1401531 bisoprolol, 
hidrohlortiazid BYOL plus оригинално 

паковање 800 150.720,00 

17 1103900 perindopril PRENESSA оригинално 
паковање 900 101.340,00 

18 1103901 perindopril PRENESSA оригинално 
паковање 3.500 573.300,00 

19 1103906 perindopril PRENESSA оригинално 
паковање 550 175.230,00 

20 1103251 ramipril AMPRIL оригинално 
паковање 8.800 769.120,00 
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21 1103255 ramipril AMPRIL оригинално 
паковање 45.000 4.945.500,00 

22 1103259 ramipril AMPRIL оригинално 
паковање 100.000 19.130.000,00 

23 1103263 ramipril AMPRIL оригинално 
паковање 4.000 1.097.200,00 

24 1401255 perindopril, 
indapamid CO-PRENESSA оригинално 

паковање 10 5.109,00 

25 1401131 ramipril, 
hidrohlortiazid AMPRIL HD оригинално 

паковање 152.000 24.593.600,00 

26 1401130 ramipril, 
hidrohlortiazid AMPRIL- HL  оригинално 

паковање 7.400 983.460,00 

27 1401120 losartan, 
hidrohlortiazid LORISTA H оригинално 

паковање 13.000 3.088.800,00 

28 1401126 losartan, 
hidrohlortiazid LORISTA H 100 оригинално 

паковање 25 14.305,00 

29 1401121 losartan, 
hidrohlortiazid LORISTA HD оригинално 

паковање 5.800 2.986.420,00 

30 1401926 valsartan, 
hidrohlortiazid VALSACOMBI оригинално 

паковање 14.000 5.332.600,00 

31 1401925 valsartan, 
hidrohlortiazid VALSACOMBI оригинално 

паковање 18.400 7.448.320,00 

32 1401924 valsartan, 
hidrohlortiazid VALSACOMBI оригинално 

паковање 5.100 1.516.230,00 

33 1104490 simvastatin VASILIP оригинално 
паковање 5.250 654.150,00 

34 1104491 simvastatin VASILIP оригинално 
паковање 6.000 1.305.000,00 

35 1104492 simvastatin VASILIP оригинално 
паковање 470 167.696,00 

36 1104520 atorvastatin ATORIS оригинално 
паковање 32.700 7.906.860,00 

37 1104522 atorvastatin ATORIS оригинално 
паковање 46.200 19.732.020,00 

38 1104524 atorvastatin ATORIS оригинално 
паковање 1.200 583.200,00 

39 1104727 rosuvastatin ROXERA оригинално 
паковање 3.400 750.380,00 

40 1104725 rosuvastatin ROXERA оригинално 
паковање 5.500 2.693.900,00 

41 1104728 rosuvastatin ROXERA оригинално 
паковање 2.500 2.023.000,00 

42 1104726 rosuvastatin ROXERA оригинално 
паковање 10 10.496,00 

43 1325651 klaritromicin FROMILID UNO оригинално 
паковање 46.500 9.281.400,00 

44 1325653 klaritromicin FROMILID UNO оригинално 
паковање 9.000 3.591.900,00 

45 1325541 azitromicin AZIBIOT оригинално 
паковање 18.000 3.443.400,00 

46 1070015 olanzapin ZALASTA оригинално 
паковање 8.350 7.147.600,00 

47 1070016 olanzapin ZALASTA оригинално 
паковање 5.030 8.569.108,00 

48 1070979 olanzapin ZALASTA Q-Tab оригинално 
паковање 30 20.802,00 

49 1070975 olanzapin ZALASTA Q-Tab оригинално 
паковање 70 97.076,00 

50 1072635 sertralin ASENTRA оригинално 
паковање 37.200 6.811.320,00 

51 1072636 sertralin ASENTRA оригинално 
паковање 7.900 2.892.980,00 

52 1072627 escitalopram ELICEA оригинално 
паковање 18.100 2.924.960,00 

53 1072628 escitalopram ELICEA оригинално 
паковање 13.000 2.645.500,00 

54 1079030 donepezil YASNAL оригинално 
паковање 1.100 972.730,00 

55 1079031 donepezil YASNAL оригинално 
паковање 1.000 1.182.300,00 

Укупно 211.253.233,00 
 



 
Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи, за 
сваку партију 

      Редни број јавне набавке: 404-4-110/15-87 

7. Уговорена вредност за четврти квартал 2015. године 

Редни 
број 

партије 
ЈКЛ 

Предмет 
набавке 

(Заштићени 
назив лека) 

Назив добављача 
Уговорена вредност без ПДВ-а  
у периоду од 01.10.2015.– 
31.12.2015. године 

1 1122846 ORTANOL Farmalogist 440 

2 1122920 NOLPAZA Phoenix Pharma 897.920,65 

3 1122915 NOLPAZA Phoenix Pharma 1.394.519,04 

4 1122916 NOLPAZA Phoenix Pharma 469.285,72 

5 1122162 LARONA Vega 82.914,03 

6 1122163 LARONA Vega 42.836,04 

7 1122859 EMANERA Phoenix Pharma 0 

8 1122882 EMANERA Phoenix Pharma 0 

9 1122883 EMANERA Phoenix Pharma 119.121,06 

10 1122864 EMANERA Phoenix Pharma 214.340,14 

11 1068502 ZYLLT Phoenix Pharma 6.210.626,76 

12 1061050 FOLACIN Phoenix Pharma 2.354.060,58 

13 1107026 BYOL Vega 1.115.358,48 

14 1107027 BYOL Vega 7.902.478,48 

15 1107025 BYOL Vega 300.005,79 

16 1401531 BYOL plus Vega 202.227,78 

17 1103900 PRENESSA Phoenix Pharma 200.040,96 

18 1103901 PRENESSA Phoenix Pharma 850.593,42 

19 1103906 PRENESSA Phoenix Pharma 0 

20 1103251 AMPRIL Phoenix Pharma 0 

21 1103255 AMPRIL Phoenix Pharma 0 

22 1103259 AMPRIL Phoenix Pharma 0 

23 1103263 AMPRIL Phoenix Pharma 1.689.813,16 

24 1401255 CO-PRENESSA Phoenix Pharma 318.969,42 

25 1401131 AMPRIL HD Phoenix Pharma 10.995.947,34 

26 1401130 AMPRIL- HL  Phoenix Pharma 0 

27 1401120 LORISTA H Farmalogist 8.922,00 

28 1401126 LORISTA H 100 Phoenix Pharma 0 

29 1401121 LORISTA HD Phoenix Pharma 0 

30 1401926 VALSACOMBI Phoenix Pharma 3.856.826,96 

31 1401925 VALSACOMBI Phoenix Pharma 4.495.498,24 



 
32 1401924 VALSACOMBI Phoenix Pharma 2.041.714,89 

33 1104490 VASILIP Phoenix Pharma 282.487,52 

34 1104491 VASILIP Phoenix Pharma 719.152,35 

35 1104492 VASILIP Phoenix Pharma 152.352,72 

36 1104520 ATORIS Phoenix Pharma 4.470.868,38 

37 1104522 ATORIS Phoenix Pharma 0 

38 1104524 ATORIS Phoenix Pharma 705.021,90 

39 1104727 ROXERA Phoenix Pharma 666.622,80 

40 1104725 ROXERA Phoenix Pharma 6.181.051,80 

41 1104728 ROXERA Phoenix Pharma 5.782.139,28 

42 1104726 ROXERA Phoenix Pharma 0 

43 1325651 FROMILID UNO Phoenix Pharma 4.996.613,16 

44 1325653 FROMILID UNO Phoenix Pharma 2.850.289,48 

45 1325541 AZIBIOT Phoenix Pharma 583.272,80 

46 1070015 ZALASTA Phoenix Pharma 2.778.007,50 

47 1070016 ZALASTA Phoenix Pharma 2.825.205,46 

48 1070979 ZALASTA Q-Tab Phoenix Pharma 266.307,32 

49 1070975 ZALASTA Q-Tab Phoenix Pharma 513.686,91 

50 1072635 ASENTRA Phoenix Pharma 4.970.174,35 

51 1072636 ASENTRA Phoenix Pharma 1.371.966,48 

52 1072627 ELICEA Phoenix Pharma 1.789.951,44 

53 1072628 ELICEA Phoenix Pharma 2.316.385,00 

54 1079030 YASNAL Phoenix Pharma 705.004,80 

55 1079031 YASNAL Phoenix Pharma 985.625,16 
Укупно 91.676.647,55 

 
8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

 
9. Број понуда по партијама: 

ПАРТИЈА ЈКЛ ИНН 
ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

(ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ) 
 

Број 
понуда по 
партијама 

1 1122846 omeprazol ORTANOL 3 
2 1122920 pantoprazol NOLPAZA 3 
3 1122915 pantoprazol NOLPAZA 3 

4 1122916 pantoprazol NOLPAZA 3 

5 1122162 lansoprazol LARONA 3 

6 1122163 lansoprazol LARONA 3 

7 1122859 esomeprazol EMANERA 3 
8 1122882 esomeprazol EMANERA 3 

9 1122883 esomeprazol EMANERA 3 

10 1122864 esomeprazol EMANERA 3 
11 1068502 klopidogrel ZYLLT 3 

12 1061050 folna kiselina FOLACIN 3 



 
13 1107026 bisoprolol BYOL 3 

14 1107027 bisoprolol BYOL 3 

15 1107025 bisoprolol BYOL 3 

16 1401531 bisoprolol, 
hidrohlortiazid BYOL plus 3 

17 1103900 perindopril PRENESSA 3 

18 1103901 perindopril PRENESSA 3 

19 1103906 perindopril PRENESSA 3 

20 1103251 ramipril AMPRIL 3 

21 1103255 ramipril AMPRIL 3 

22 1103259 ramipril AMPRIL 3 

23 1103263 ramipril AMPRIL 3 

24 1401255 perindopril, 
indapamid CO-PRENESSA 3 

25 1401131 ramipril, 
hidrohlortiazid AMPRIL HD 3 

26 1401130 ramipril, 
hidrohlortiazid AMPRIL- HL 3 

27 1401120 losartan, 
hidrohlortiazid LORISTA H 3 

28 1401126 losartan, 
hidrohlortiazid LORISTA H 100 3 

29 1401121 losartan, 
hidrohlortiazid LORISTA HD 3 

30 1401926 valsartan, 
hidrohlortiazid VALSACOMBI 3 

31 1401925 valsartan, 
hidrohlortiazid VALSACOMBI 3 

32 1401924 valsartan, 
hidrohlortiazid VALSACOMBI 3 

33 1104490 simvastatin VASILIP 3 

34 1104491 simvastatin VASILIP 3 

35 1104492 simvastatin VASILIP 3 

36 1104520 atorvastatin ATORIS 3 

37 1104522 atorvastatin ATORIS 3 

38 1104524 atorvastatin ATORIS 3 

39 1104727 rosuvastatin ROXERA 3 

40 1104725 rosuvastatin ROXERA 3 

41 1104728 rosuvastatin ROXERA 3 

42 1104726 rosuvastatin ROXERA 2 

43 1325651 klaritromicin FROMILID UNO 3 

44 1325653 klaritromicin FROMILID UNO 3 

45 1325541 azitromicin AZIBIOT 3 

46 1070015 olanzapin ZALASTA 3 

47 1070016 olanzapin ZALASTA 3 

48 1070979 olanzapin ZALASTA Q-Tab 3 

49 1070975 olanzapin ZALASTA Q-Tab 3 

50 1072635 sertralin ASENTRA 3 

51 1072636 sertralin ASENTRA 3 

52 1072627 escitalopram ELICEA 3 



 
53 1072628 escitalopram ELICEA 3 

54 1079030 donepezil YASNAL 3 

55 1079031 donepezil YASNAL 3 

 
10. Највиша и најнижа понуђена цена 

ПАРТИЈА ЈКЛ ИНН ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
(ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ) 

Највиша 
понуђена 

цена 

Најнижа 
понуђена 

цена 
1 1122846 omeprazol ORTANOL 545.600,00 537.925,00 
2 1122920 pantoprazol NOLPAZA 4.020.160,00 3.924.800,00 
3 1122915 pantoprazol NOLPAZA 3.856.140,00 3.765.120,00 
4 1122916 pantoprazol NOLPAZA 510.702,50 499.457,00 
5 1122162 lansoprazol LARONA 4.074,20 3.412,10 
6 1122163 lansoprazol LARONA 4.209,80 3.525,60 
7 1122859 esomeprazol EMANERA 867.713,00 848.617,00 
8 1122882 esomeprazol EMANERA 214.206,00 209.494,00 

9 1122883 esomeprazol EMANERA 2.748.847,00 2.688.393,00 
10 1122864 esomeprazol EMANERA 576.764,00 564.053,00 
11 1068502 klopidogrel ZYLLT 13.095.380,00 12.778.974,00 

12 1061050 folna kiselina FOLACIN 6.892.994,00 6.119.358,00 

13 1107026 bisoprolol BYOL 1.414.357,50 1.386.180,00 

14 1107027 bisoprolol BYOL 12.555.062,00 12.117.352,00 

15 1107025 bisoprolol BYOL 458.189,50 442.945,50 

16 1401531 bisoprolol, 
hidrohlortiazid BYOL plus 147.720,00 135.496,00 

17 1103900 perindopril PRENESSA 94.302,00 92.232,00 

18 1103901 perindopril PRENESSA 533.505,00 521.745,00 
19 1103906 perindopril PRENESSA 163.064,00 159.478,00 
20 1103251 ramipril AMPRIL 715.704,00 699.952,00 

21 1103255 ramipril AMPRIL 4.602.150,00 4.492.800,00 

22 1103259 ramipril AMPRIL 17.802.000,00 17.372.000,00 

23 1103263 ramipril AMPRIL 1.021.040,00 998.560,00 

24 1401255 perindopril, 
indapamid CO-PRENESSA 4.847,90 4.649,70 

25 1401131 ramipril, 
hidrohlortiazid AMPRIL HD 22.886.640,00 22.333.360,00 

26 1401130 ramipril, 
hidrohlortiazid AMPRIL- HL 915.158,00 894.438,00 

27 1401120 losartan, 
hidrohlortiazid LORISTA H 2.874.430,00 2.820.350,00 

28 1401126 losartan, 
hidrohlortiazid LORISTA H 100 13.574,00 13.019,00 

29 1401121 losartan, 
hidrohlortiazid LORISTA HD 2.779.128,00 2.714.980,00 

30 1401926 valsartan, 
hidrohlortiazid VALSACOMBI 4.962.440,00 4.845.260,00 

31 1401925 valsartan, 
hidrohlortiazid VALSACOMBI 6.931.280,00 6.766.784,00 

32 1401924 valsartan, 
hidrohlortiazid VALSACOMBI 1.410.966,00 1.378.989,00 

33 1104490 simvastatin VASILIP 608.737,50 596.085,00 

34 1104491 simvastatin VASILIP 1.214.400,00 1.187.700,00 

35 1104492 simvastatin VASILIP 156.054,10 153.003,80 

36 1104520 atorvastatin ATORIS 7.357.827,00 7.180.266,00 



 
37 1104522 atorvastatin ATORIS 18.362.190,00 17.918.670,00 

38 1104524 atorvastatin ATORIS 542.724,00 530.424,00 

39 1104727 rosuvastatin ROXERA 698.292,00 682.686,00 

40 1104725 rosuvastatin ROXERA 2.506.900,00 2.446.620,00 

41 1104728 rosuvastatin ROXERA 1.882.600,00 1.837.700,00 
42 1104726 rosuvastatin ROXERA 9.583,80 9.552,40 

43 1325651 klaritromicin FROMILID UNO 8.636.910,00 8.428.590,00 

44 1325653 klaritromicin FROMILID UNO 3.342.600,00 3.262.860,00 
45 1325541 azitromicin AZIBIOT 3.204.360,00 3.128.400,00 

46 1070015 olanzapin ZALASTA 6.651.526,50 6.492.125,00 

47 1070016 olanzapin ZALASTA 7.974.411,10 7.782.466,30 

48 1070979 olanzapin ZALASTA Q-Tab 19.358,10 18.931,80 

49 1070975 olanzapin ZALASTA Q-Tab 90.338,50 88.349,10 

50 1072635 sertralin ASENTRA 6.338.508,00 6.186.732,00 

51 1072636 sertralin ASENTRA 2.692.162,00 2.629.436,00 
52 1072627 escitalopram ELICEA 2.721.878,00 2.659.071,00 

53 1072628 escitalopram ELICEA 2.461.810,00 2.405.000,00 

54 1079030 donepezil YASNAL 905.212,00 885.280,00 

55 1079031 donepezil YASNAL 1.100.240,00 1.076.010,00 
 
11.  Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда 
 

ПАРТИЈА ЈКЛ ИНН ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
(ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ) 

Највиша 
понуђена 

цена 

Најнижа 
понуђена 

цена 
1 1122846 omeprazol ORTANOL 545.600,00 537.925,00 
2 1122920 pantoprazol NOLPAZA 4.020.160,00 3.924.800,00 
3 1122915 pantoprazol NOLPAZA 3.856.140,00 3.765.120,00 
4 1122916 pantoprazol NOLPAZA 510.702,50 499.457,00 
5 1122162 lansoprazol LARONA 4.074,20 3.412,10 
6 1122163 lansoprazol LARONA 4.209,80 3.525,60 
7 1122859 esomeprazol EMANERA 867.713,00 848.617,00 
8 1122882 esomeprazol EMANERA 214.206,00 209.494,00 
9 1122883 esomeprazol EMANERA 2.748.847,00 2.688.393,00 
10 1122864 esomeprazol EMANERA 576.764,00 564.053,00 
11 1068502 klopidogrel ZYLLT 13.095.380,00 12.778.974,00 
12 1061050 folna kiselina FOLACIN 6.892.994,00 6.119.358,00 

13 1107026 bisoprolol BYOL 1.414.357,50 1.386.180,00 

14 1107027 bisoprolol BYOL 12.555.062,00 12.117.352,00 

15 1107025 bisoprolol BYOL 458.189,50 442.945,50 

16 1401531 bisoprolol, 
hidrohlortiazid BYOL plus 147.720,00 135.496,00 

17 1103900 perindopril PRENESSA 94.302,00 92.232,00 

18 1103901 perindopril PRENESSA 533.505,00 521.745,00 
19 1103906 perindopril PRENESSA 163.064,00 159.478,00 
20 1103251 ramipril AMPRIL 715.704,00 699.952,00 

21 1103255 ramipril AMPRIL 4.602.150,00 4.492.800,00 

22 1103259 ramipril AMPRIL 17.802.000,00 17.372.000,00 

23 1103263 ramipril AMPRIL 1.021.040,00 998.560,00 



 

24 1401255 perindopril, 
indapamid CO-PRENESSA 4.847,90 4.649,70 

25 1401131 ramipril, 
hidrohlortiazid AMPRIL HD 22.886.640,00 22.333.360,00 

26 1401130 ramipril, 
hidrohlortiazid AMPRIL- HL 915.158,00 894.438,00 

27 1401120 losartan, 
hidrohlortiazid LORISTA H 2.874.430,00 2.820.350,00 

28 1401126 losartan, 
hidrohlortiazid LORISTA H 100 13.574,00 13.019,00 

29 1401121 losartan, 
hidrohlortiazid LORISTA HD 2.779.128,00 2.714.980,00 

30 1401926 valsartan, 
hidrohlortiazid VALSACOMBI 4.962.440,00 4.845.260,00 

31 1401925 valsartan, 
hidrohlortiazid VALSACOMBI 6.931.280,00 6.766.784,00 

32 1401924 valsartan, 
hidrohlortiazid VALSACOMBI 1.410.966,00 1.378.989,00 

33 1104490 simvastatin VASILIP 608.737,50 596.085,00 

34 1104491 simvastatin VASILIP 1.214.400,00 1.187.700,00 

35 1104492 simvastatin VASILIP 156.054,10 153.003,80 

36 1104520 atorvastatin ATORIS 7.357.827,00 7.180.266,00 

37 1104522 atorvastatin ATORIS 18.362.190,00 17.918.670,00 

38 1104524 atorvastatin ATORIS 542.724,00 530.424,00 

39 1104727 rosuvastatin ROXERA 698.292,00 682.686,00 

40 1104725 rosuvastatin ROXERA 2.506.900,00 2.446.620,00 

41 1104728 rosuvastatin ROXERA 1.882.600,00 1.837.700,00 
42 1104726 rosuvastatin ROXERA 9.583,80 9.552,40 

43 1325651 klaritromicin FROMILID UNO 8.636.910,00 8.428.590,00 

44 1325653 klaritromicin FROMILID UNO 3.342.600,00 3.262.860,00 
45 1325541 azitromicin AZIBIOT 3.204.360,00 3.128.400,00 

46 1070015 olanzapin ZALASTA 6.651.526,50 6.492.125,00 

47 1070016 olanzapin ZALASTA 7.974.411,10 7.782.466,30 

48 1070979 olanzapin ZALASTA Q-Tab 19.358,10 18.931,80 

49 1070975 olanzapin ZALASTA Q-Tab 90.338,50 88.349,10 

50 1072635 sertralin ASENTRA 6.338.508,00 6.186.732,00 

51 1072636 sertralin ASENTRA 2.692.162,00 2.629.436,00 
52 1072627 escitalopram ELICEA 2.721.878,00 2.659.071,00 
53 1072628 escitalopram ELICEA 2.461.810,00 2.405.000,00 

54 1079030 donepezil YASNAL 905.212,00 885.280,00 

55 1079031 donepezil YASNAL 1.100.240,00 1.076.010,00 
 
12.  Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
             Уговор се неће извршити преко подизвођача. 
 
13. Датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 29.10.2015. године 

 
14. Датум закључења уговора: Четврти квартал 2015. године – од 01.10.2015.-31.12.2015. 

године. 
 
 
 
 



 
15. Основни подаци о добављачу: 

Назив добављача Седиште добављача ПИБ Матични 
број 

„Farmalogist“ d.o.o. Миријевски булевар 3, Београд 100270693 17408933 
„Vega“ d.o.o. ул. Вука Караџића бр. 41, Ваљево 101492908 07666063 

„Phoenix pharma“ d.o.o. ул. Боре Станковића бр. 2, Београд 100000266 07517807 
  
16.  Период важења уговора: До испуњења уговорних обавеза. 
   Период важења оквирног споразума је од 12.11.2015. године до 12.11.2016. године (12 
месеци).  
 
17. Околности које представљају основ за измену уговора: 

Уговорена цена мења се у случају да због измене Правилника о Листи лекова који се 
прописују и издају на терет средстава обавезног здравственог осигурања, дође до промене 
цене лека услед које цена из уговора постаје већа од цене из Правилника. У том случају, цена 
из овог уговора изједначиће се са ценом из Правилника само и под условом да је претходно 
измењена цена из оквирног споразума.  

Уколико се цена за лек који је предмет овог уговора увећа на Листи лекова за износ 
преко 5 процената у односу на цену утврђену Правилником о Листи лекова који се прописују и 
издају на терет средстава обавезног здравственог осигурања (“Службени гласник РС” бр. 
65/15), Добављач има право на увећање цене из уговора и то за проценат који представља 
разлику између процента увећања цене лека и 5 процената само и под условом да је 
претходно измењена цена из оквирног споразума.  
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